
LA CARTE



LES SOFTS

EAU 1.5L

PERRIER

DIABOLO

COCA COLA
COCA ZÉRO
ORANGINA
ICE TEA
SCHWEPPES

JUS DE POMME

JUS DE FRAISE 3€

RED BULL

TOURTEL

BOISSONS CHAUDES

SUPPLÉMENT LAIT VÉGÉTAL 0.50€

CHAI LATTE

DÉCAFÉINÉ 1.80€

CAPPUCINO 3.50€

EXPRESSO 1.80€

CAFÉ ALLONGÉ 2.50€

AMÉRICANO 3€

4.50€

THÉ / INFUSION 3.50€
CHOCOLAT CHAUD 3.50€

DOUBLE EXPRESSO 2.80€

CAFÉ AU LAIT 3€

2€DÉCA CRÊME

MATCHA LATTE 4.50€

NOISETTE 2€
EXOTIC

BOOST

ULTRAVIOLET

TROPICOLADA

SMOOTHIES

EAU 50CL

SIROP À L’EAU 1.50€

3.50€

2.80€

THÉ GLACÉ

CAFÉ GLACÉ

BOISSONS FROIDES

MATCHA LATTÉ FRAPPÉ 4.50€

CHAI LATTÉ FRAPPÉ 4.50€

SUPPLÉMENT LAIT VÉGÉTAL 0.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

Mangue, ananas, fruit de la passion

Orange, Mangue, Carotte, Citron vert, Gingembre, Sirop d’agave

Ananas, Banane, Coco

Fraise, Banane, Myrtille

MILKSHAKES

7€

7€

7€

7€

LES EAUX: 

LIMONADE

2.50€

1.50€

3€

3€

3€

LES SODAS: 
2.50€LES JUS: 

JUS D’ANANAS

JUS D’ACE

3€
3€
3€

LES AUTRES: 
3€

POWERADE 3.50€

3€

2.50€
2.50€
2.50€
2.50€

Tous nos prix sont indiqués TTC



COCKTAILS

7€

10€

8€BLANCHE

AMBRÉE

BIÈRE DU MOMENT

MONACO 7€

BLONDE

VINS

ROSÉ

SAMORENS

BLANC DOUX

ROUGE

8€GAISHA SAYS

MOCKTAILS

COSMIC GARDEN

VIRGIN MOJITO

8€
VIRGIN EXPRESSO MARTINI 8€
VIRGIN COLADA 8€
VIRGIN MULE 8€

8€

GET 27

DIGESTIFS

RICARD

WHISKY
RHUM
VODKA
GIN

4€

8€
8€
8€
8€
8€

BIÈRES

CHAPELLE DE POTENSAC

TRADITION

ST NICOLAS

MOET & CHANDON

8€

8€

BOREAL

SPRITZ

MOJITO

10€

LONDON MULE

MOSCOW MULE

BOHEMIAN RASBERRY

EXPRESSO MARTINI

HERBORIUM

PINA COLADA

10€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

GIN TONIC 10€

MARILYN KISS

10€

10€

10€

FRUITÉE

IPA

3.50€

4€

5€

5€

5€

5€

4€

25CL 50CL

16€GRIS DE GRIS

PETIT CHABLIS

LES BÉCASINES

CUVÉE RESERVÉE
Corbieres - 14°

Medoc - 14°

Gaillac - 12°

Aude - 13.5°

Bourgeuil - 12°

THIERRY MASSIN

6€

24€

VERRE BOUTEILLE
5€

MINUTY

BLANC SEC
CANET 5€ 20€

22€

7€ 29€
Bourgogne - 12.5°

PELLEHAUT 20€5€

5€ 18€

20€

22€

22€

33€

Champagne - 12°

Champagne - 12°

CHAMPAGNE
35€

52€

PANACHÉ 4€ 7€

Tous nos prix sont indiqués TTC

8€
LA COUPE



PLANCHE DE
CHARCUTERIE

PLANCHE DE
FROMAGE

PLANCHE
MIXTEPANINI 4

FROMAGES 5.50€

PANINI JAMBON
MOZZA PESTO 5.50€

PANINI POULET
CURRY

FORMULE
GOUTER

FORMULE
PANINI

FORMULE
PIZZA

PIZZA
MARGHERITA

PIZZA
4 FROMAGES

PIZZA CHAMPIGNONS
ET TRUFFE GAUFRE NATURE

GAUFRE NUTELLA

GAUFRE CARAMEL

GAUFRE CONFITURE
DE FRAISE

BROWNIE NOIX DE
PÉCAN

LES PANINIS

LES FORMULES

LES PIZZAS

LES PETITES FAIMS
COOKIE

À GRIGNOTER &
DÉGUSTER

SACHET DE
CHIPS

PLANCHE DE
SAUCISSON

PLANCHE DE
PATÉ

5.50€

7€

15€

18€

LES TAPAS

30€

Pain, bleu, camembert AOP, fromage de chèvre, mozzarella

Allergène gluten, produits laitiers

Pain, jambon blanc supérieur, mozzarella, pesto

Pain, sauté de poulet halal, curry, crème fraiche, mozzarella

4.50€
1 cookie ou 1 brownie ou 1 pompote + 1 soft ou 1 jus de fruit

9.50€
1 panini au choix + 1 cookie ou 1 brownie ou 1 pompote + 1
soft ou 1 jus de fruit

13€
1 pizza au choix (supplément 1€ pizza à la truffe) + 1
cookie ou 1 brownie ou 1 pompote + 1 soft ou 1 jus de fruit9€

10€

12€
Allergène gluten, produits laitiers

LES GAUFRES
9€

9€

9€

9€
2.50€

MUFFIN 3€

2.50€

6€

2€

Tous nos prix sont indiqués TTC

Charcuterie + Fromage


