

LA CARTE



LES SOFTS

LES EAUX:

EAU 50CL	1.50€
SIROP À L'EAU	1.50€
EAU 1.5L	2.50€
PERRIER	3€
LIMONADE	3€
DIABOLO	3€

LES AUTRES:

RED BULL	3€
TOURTEL	3€
POWERADE	3.50€

SMOOTHIES

EXOTIC	6.50€
Mangue, ananas, fruit de la passion	
BOOST	6.50€
Orange, Mangue, Carotte, Citron vert, Gingembre, Sirop d'agave	
ULTRAVIOLET	6.50€
Ananas, Banane, Coco	
TROPICOLADA	6.50€
Fraise, Banane, Myrtille	

LES JUS:

JUS D'ANANAS	3€
JUS DE POMME	3€
JUS D'ACE	3€
JUS DE FRAISE	3€

LES SODAS:

COCA COLA	2.50€
COCA ZÉRO	2.50€
ORANGINA	2.50€
ICE TEA	2.50€
SCHWEPPES	2.50€



BOISSONS CHAUDES

SUPPLÉMENT LAIT VÉGÉTAL	0.50€
DÉCAFÉINÉ	1.80€
EXPRESSO	1.80€
NOISETTE	2€
DÉCA CRÈME	2€
CAFÉ ALLONGÉ	2.50€
DOUBLE EXPRESSO	2.80€
CAFÉ AU LAIT	3€
AMÉRICANO	3€
CAPPUCINO	3.50€
THÉ / INFUSION	3.50€
CHOCOLAT CHAUD	3.50€
MATCHA LATTE	4.50€
CHAI LATTE	4.50€

BOISSONS FROIDES

SUPPLÉMENT LAIT VÉGÉTAL	0.50€
CAFÉ GLACÉ	2.80€
THÉ GLACÉ	3.50€
MATCHA LATTÉ FRAPPÉ	4.50€
CHAI LATTÉ FRAPPÉ	4.50€



BIÈRES

	25CL	50CL
BLONDE	3.50€	7€
BLANCHE	4€	8€
IPA	5€	10€
AMBRÉE	5€	10€
FRUITÉE	5€	10€
BIÈRE DU MOMENT	5€	10€
MONACO	4€	7€
PANACHÉ	4€	7€



CHAMPAGNE

	LA COUPE	
THIERRY MASSIN Champagne - 12°	8€	35€
MOËT & CHANDON Champagne - 12°		52€

COCKTAILS

SPRITZ	8€
BOREAL	8€
MOJITO	10€
PINA COLADA	10€
MOSCOW MULE	10€
LONDON MULE	10€
MARILYN KISS	10€
BOHEMIAN RASBERRY	10€
EXPRESSO MARTINI	10€
HERBORIUM	10€
GIN TONIC	10€

VINS

	VERRE	BOUTEILLE
ROSÉ		
GRIS DE GRIS	5€	16€
MINUTY		24€
BLANC SEC		
CANET	5€	20€
SAMORENS		22€
PETIT CHABLIS	7€	29€
Bourgogne - 12.5°		
BLANC DOUX		
PELLEHAUT	5€	20€
ROUGE		
TRADITION	5€	18€
Gaillac - 12°		
LES BÉCASINES		20€
Aude - 13.5°		
ST NICOLAS		22€
Bourgeuil - 12°		
CUVÉE RESERVÉE	6€	22€
Corbieres - 14°		
CHAPELLE DE POTENSAC		33€
Medoc - 14°		
MOCKTAILS		
GAISHA SAYS		8€
COSMIC GARDEN		8€
VIRGIN EXPRESSO MARTINI		8€
VIRGIN COLADA		8€
VIRGIN MULE		8€
VIRGIN MOJITO		8€
DIGESTIFS		
RICARD		4€
GET 27		8€
WHISKY		8€
RHUM		8€
VODKA		8€
GIN		8€



À GRIGNOTER & DÉGUSTER



LES PANINIS

PANINI 4 FROMAGES	5.50€
<i>Pain, bleu, camembert AOP, fromage de chèvre, mozzarella</i>	
PANINI JAMBON MOZZA PESTO	5.50€
<i>Pain, jambon blanc supérieur, mozzarella, pesto</i>	
PANINI POULET CURRY	5.50€
<i>Pain, sauté de poulet halal, curry, crème fraîche, mozzarella</i>	
<i>Allergène gluten, produits laitiers</i>	

LES PIZZAS

PIZZA MARGHERITA	9€
PIZZA 4 FROMAGES	10€
PIZZA CHAMPIGNONS ET TRUFFE	12€
<i>Allergène gluten, produits laitiers</i>	

LES PETITES FAIMS

COOKIE	2.50€
BROWNIE NOIX DE PÉCAN	2.50€
MUFFIN	3€

LES TAPAS	
SACHET DE CHIPS	2€
PLANCHE DE PATÉ	6€
PLANCHE DE SAUCISSON	7€
PLANCHE DE FROMAGE	15€
PLANCHE DE CHARCUTERIE	18€
PLANCHE MIXTE	30€
<i>Charcuterie + Fromage</i>	

LES FORMULES

FORMULE GOUTER	4.50€
<i>1 cookie ou 1 brownie ou 1 pompo + 1 soft ou 1 jus de fruit</i>	
FORMULE PANINI	9.50€
<i>1 panini au choix + 1 cookie ou 1 brownie ou 1 pompo + 1 soft ou 1 jus de fruit</i>	
FORMULE PIZZA	13€
<i>1 pizza au choix (supplément 1€ pizza à la truffe) + 1 cookie ou 1 brownie ou 1 pompo + 1 soft ou 1 jus de fruit</i>	

LES GAUFRES

GAUFRE NATURE	9€
GAUFRE NUTELLA	9€
GAUFRE CARAMEL	9€
GAUFRE CONFITURE DE FRAISE	9€

